salutem in auctore salutis Quia suppremus dominus noster rex fauorabiliter
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et graciose concessit prouido viro laurentio porastrat incole et burgensi ville 20th'Juiy.

(le Flusa in Flandria Vt sit hospes et receptor omnium et singulorum mar- i**^^-

catorura et legeorum regni sui infra dictam villam de Flusa residenciam seu

residere valencium temporibus profuturis Noueritis nos de fidelitate indus-

tria et experta diligentia eiusdera laurencii plenam fiduciara optinentes ma-

tura deliberatione perhabita eundera laurentium in hospitem nostrum bur-

gensium et marcatorura nostri burgi predicti recepisse et admisisse necnon

recipere et adraittere per presentes Quare vobis omnibus et singulis mer-

catoribus et comburgensibus nostris et eorum seruitoribus exbortamur et

tirraiter damns in mandatis quatenus quod vos aut vestrum quemlibet in

dicta villa de Flusa aut in confinibus eiusdem venire residere aut moram
trauere contigerit hospicium vestrum cum dicto laurencio in dorao recipere

tenere et obseruare curetis sibi prouide gratitudines et rectitudines secun-

dem antiquas consuetudines partium Flandree huiusmodi hospitibus debitas

sine quouis obstaculo honesto et hillariter erando et largiendo adque omnia

et singula premissa inuiolabiliter obseruando vos et vestrum quemlibet

astringimus firmiter per presentes quibus pro nostra voluntate duraturis

In testimonium premissorum sigillum nostrum commune quo ad causas

vtimur apponi fecimus in pretorio nostro burgi predicti xx die mensis Julii

anno Domini Ivi.

Memorandum, that at the giffin of the chapilnary of Saynt Nichallis

altar to Sir Henry Hervy, Mayster Duncane Scherar and Androw Scherar

comperit personaly befor the alderman and consale, and declaryt to thaim

that they hade made a promyse and graunt to the saide Maister Duncane
of the erast chapilnary, that vakit at was at thar gift, he sulde hafe it, and

besoucht thiar maister schippis, that sen that chapelnary of Saynt Nichallis

altar was than vakande, that thai wald keip thair promyse and graunt til

hym thairof. And tharefter the alderman and consale considerande that thai

micht nocht gudely forga the seruice of the said Sir Henry fra the seruice of

the queir, avisitly made instans to the said Mayster Duncane, and Androw,

at thai walde at that tym supercede and thole thaim to gif the said chapil-

nary to the said Schir Henry, because thai mycht nocht guidly forga him

fra the seruice of the queir ; and thai sulde hafe the erast chapilnary that